Ἐκ τῶν Ἡρακλεῖ-  
 δου τῶ Κυμῶου.

Παρά τῶ Α' θνωάου, ἐν τῶ δ'.

ἩΡΑΚΛΕΪΔΗΣ δὲ ὁ Κυμῶος, ὁ τῶ Περσι-  
 καὶ συγγραφεύς, ἐν τῶ δὲ δὲ τῶ τῶ ἐπιγερα-  
 φορμῶν περσοκωδοσι τῶ, καὶ τῶ τεραδύοντες  
 (φησὶ τῶ Περσῶν βασιλεῖς δειπνοῦντας, ἀπὸ  
 τῶν λεγουμένων Δρακονοδῶν, ἐαδῆτας καλας ἔχον-  
 τες καὶ Δρατεῖβοιοι γεδὸν ὁ ἡμῖσι τῆς ἡμέ-  
 ρας, πρὶν δὲ δειπνον. τῶ δὲ τῶ βασιλέως σιωδεί-  
 πνων τῶ μὲν ἔξω δειπνοῦσιν, οἷς καὶ ὁρᾶν ἔξεσι πρὸ  
 ἡ τῶ βουλομῶν τῶ ἢ εἶσω μὲν βασιλέως, καὶ ὅτι δὲ 40  
 οὐ σιωδαιπνοῦσιν αὐτῶν, ἀλλ' ἐστὶν οἰκήματα δύο κατ'  
 ἀντικρὺς ἀλλήλων, ἐν ᾧ ὁ βασιλεὺς ὁ ἀρίστον ποιεῖται,  
 καὶ ἐν ᾧ οἱ σιωδαιπνοὶ. καὶ ὁ βασιλεὺς ἐκείνοισι ὁρᾶ δὲ  
 τῶ περσοκωδοσι τῶ ἐπὶ τῆ θύρα. ἐκείνοι δὲ  
 αὐτὸν οὐχ ὁρᾶσιν. ἐνίοτε μὲν οὖν, ἐπειδὴν ἔορτή ἢ, ἐν

1 Ex Dalech. interpretatione.

Apud eundem Athenaeum, li-  
 bro XIII.

ΑΤΟΥΕ adeo Dinon in Persicis scri-  
 bit mentae regiae apponi solita cibaria  
 quaecunque regiones ferunt eius ditiori  
 subditae, ex unoquoque quantum satis  
 esset ad primitias. At peregrino aut ci-  
 bo aut potu ullo haud putabat regibus  
 utendum esse is qui ab initio rex fuit.  
 Vnde & lex quaedam postea exitit. nam  
 quum ex eunuchis quidam inter reli-  
 qua bellaria caricas Atticas regi appo-  
 suisset, sciscitatum unde essent. Vbi au-  
 tem intellexisset Atticas esse, iussisse em-  
 ptores rerum in foro venalium eas eme-  
 re: ut in eius potestate esset accipere  
 quoties vellet, & non emere. Fama est  
 autem eunuchum de industria hoc fe-  
 cisse ut ipsi expeditionem aduersus A-  
 thenas in memoriam reuocaret.

Ex eodem Dinone, apud eundem A-  
 thenaeum, libro XII.

ΑΡΥΔ Persas autem regina multi-  
 tudinem pallacarum tolerat, quoniam  
 rex uxori, tanquam dominus, imperat:  
 quinetiam quia reginam (ut scribit Di-  
 non in Persicis) pallacae non secus quam  
 aliquod numen colant. ipsam enim ado-  
 rant.

EX HERACLIDE  
 Cумано.

Apud Athenaeum, libro IV.

HERACLIDES Cumanus, qui  
 Persica composuit, libro secundo  
 eius operis quod Parasceuafticon in scri-  
 ptis, Qui cenanti regi Persarum mini-  
 strant, inquit, loti omnes id munus o-  
 beunt, pulchris induti vestibus, ac diei  
 fere dimidia parte circa cenae apparatu  
 occupantur. Conuiuarum regis alii foris  
 cenant, quos volenti cuius intueri li-  
 cet, intus alii cum rege, & hi quidem re-  
 vera cibum cum eo non simul capiunt:  
 verum cenacula duo sunt ex aduerso  
 inter se posita, unum in quo rex pran-  
 det, alterum in quo conuiuat. Hos qui-  
 dem rex videt per obditum ianuae ve-  
 lum, regem autem contueri illi non pos-  
 sunt: aliquando tamen festis diebus in